
MENU
Drinks & Food

STONG bakeryのパンは
棚からお取りいただき
レジまでお持ちください



エスプレッソシェイク

モカシェイクエスプレッソ
シェイク

Espresso shake

Mocha shake

SHAKE

900

920

Large

750

770

Regular

ICED

ICED

Caramel latte

Vanilla latte

Hazelnuts latte

Honey latte

Cafe mocha

キャラメルラテ

バニララテ

ヘーゼルナッツラテ

ハニーラテ

カフェモカ

キャラメルラテ

ARRANGE LATTE

800

800

800

800

830

Large

650

650

650

650

680

Regular

HOT／ICED

HOT／ICED

HOT／ICED

HOT／ICED

HOT／ICEDハニーラテ

Cafe latte

Cafe latte （low-fat milk）

Espresso

カフェラテ

カフェラテ（低脂肪乳）

エスプレッソ

カフェラテ

ESPRESSO

750

750

510

Large

600

600

400

Regular

Single shot Double shot

HOT／ICED

HOT／ICED

HOT

ハンドドリップコーヒー 豆が選べます

アメリカーノ

水出しコーヒー

コーヒーフロート

水出しコーヒー

Hand drip coffee

Americano

Cold brew

Coffee float

BLACK COFFEE

740

640~

790

Large

490~

590

490~

640

Regular

HOT／ICED

HOT／ICED

ICED

ICED

コーヒーフロート

Grape

ぶどうチーズケーキ
パフェ
Grape and cheesecake parfait

1200

月替りパフェ

8月限定メニュー



Chocolate milk

Milk

Orange juice

Mango juice

Lemon squash

チョコレートミルク

ミルク

みかんジュース

マンゴージュース

レモンスカッシュ

みかんジュース

レモンスカッシュ

OTHER

680

640

690

640

640

Large

530

490

540

490

490

Regular

HOT／ICED

HOT／ICED

ICED

ICED

ICED

Chai tea with milk

Black tea（Earl Gray／Darjeeling）

Herbal tea（Chamomile & Peppermint）

チャイティー ミルク

紅茶（アールグレイ／ダージリン）

ハーブティー（カモミール＆ペパーミント）
チャイティー
ミルク

TEA

670

670

670

Large

520

520

520

Regular

HOT／ICED

HOT／ICED

HOT／ICED

スパークリングワイン ※ハーフボトル

ハートランド ※瓶ビール

モレッティ ゼロ ※ノンアルコールビール

ニッカ シードル ドライ

Sparkling wine

Heartland

Moretti zero

Nikka cidre dry

ALCOHOL

1600

700

700

600
スパークリング
ワイン

低脂肪乳に変更 OK※スイーツを除くTAKE OUT OK

780ICED
Regular

ぶどうと梨のシェイク
Grape and pear shake

8月限定 ナタデココ
グレープソーダ
Grape soda with nata de coco

680ICED
Regular

8月限定



PASTA

※価格は全て税込みです

Baked cheesecake

Gateau chocolat

Crema caramel

Affogato

Ice cream

ベイクドチーズケーキ 季節のアイス添え

ガトーショコラ 季節のアイス添え

自家製濃厚プリン

アフォガート

アイスクリーム ※カップでのご提供です

700

680

450

580

480
アフォガート

自家製濃厚プリン

Pancake with ice cream
750窯焼きパンケーキ バニラアイス添えButter toast 440バタートースト

  +60    あんこ or はちみつ

FOOD & SWEETS

Mentaiko butter pasta with shiso
1100明太子バターと大葉のパスタ

Spicy seafood pescatore

ピリ辛魚介のペスカトーレ 1300

Carbonara with soft-boiled egg
1200半熟卵のカルボナーラ

今月
限定

Bolognese with red wine and butter

  +100    マスカルポーネ

1250赤ワインとバターで煮込んだ
ボロネーゼ

セット可

TOAST&SWEETS トースト、窯焼きパンケーキのみセット可



お好きなパスタ・サラダ・ドリンク・デザート

SPECIAL SET  
2000

セットドリンク
・ホットコーヒー
・アイスコーヒー
・ダージリン （HOT / ICE）
・アールグレイ （HOT / ICE）
・レモンスカッシュ
・マンゴージュース
・カフェラテ（＋100）

お好きな
パスタをお選び
いただけます

+ + +

お好きなパスタ サラダ ドリンク デザート

+200ドリンクセット

+450ドリンク・
サラダセット

フードメニューはセットでご注文いただけます
（窯焼きパンケーキ以外のスイーツは除く）

ドリンクは右記よりお選びください▶

SET MENU+

オス
スメ

ドリンクセット+200／温泉卵 +100／パン +100

SALAD  1200 ［ドレッシング］
シーザー or おろし野菜



Instagram

Instagram


